[image: image1.jpg]

            República Federativa do Brasil
          Estado do Rio de Janeiro
         Câmara Municipal de Varre-Sai

PORTARIA Nº 004/2024
O Presidente da Câmara Municipal de Varre-Sai-RJ, no uso de suas legais;
RESOLVE:
Art. 1º – Suspender as férias regulamentares dos servidores, Umberto José Jannoti Fabri, Rafael José Damaso Menezes e Lucas de Mattos Vicente, concedidas pela Portaria nº 002/2024, do período de 26 de fevereiro a 02 de março, passando esse período a ser gozado no intervalo que vai de 11 a 16 de março.
Art. 3º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir da presente data.
Câmara Municipal de Varre-Sai, 26 de janeiro de 2024.

Fabrício Geraldo Pimentel
Presidente